EDITAL Nº 011/2022

                    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

1

O Secretário Municipal de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 011/2022,

conforme segue:

CARGO: MOTORISTA

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
RESULTADO

1
ADILSON
ALFREDO
MAXIMO

29/03/1992
INAPTO

2
ALEX JÚNIOR

PEREIRA
05/01/1994 INAPTO

3
SERGIO

HENRIQUE
CONCENTINO

29/08/1981 APTO

4
ADOLFO

FONSECA
NETO

16/01/1984 INAPTO

5

ANTONIO
CARLOS

SIMOES DE
SOUZA

24/11/1971 INAPTO

6
LUCILENE

APARECIDA
CANDIDO

19/06/1998 INAPTO

7

MÁRCIO
RIBEIRO DA

SILVA

26/01/1974 INAPTO

8
ADIR HONORIO

DE REZENDE
29/07/1981 INAPTO

9
FERNANDO

MOTA  CORREA
15/09/1975 INAPTO

                    EDITAL Nº 011/2022

                    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

2

10
GABRIEL

JUNIOR DOS
SANTOS

04/02/1998 INAPTO

11
LUCIANO
SALGADO
AFONSO

11/07/1975 APTO

12
MAURI

GONÇALVES
JUNIOR

19/06/1977 INAPTO

13
LENER JONES

BAPTISTA
19/05/1981 INAPTO

14
VANIEL CASSIO

DE LANA
22/05/1969 INAPTO

15
RENAILDO

ELOIZIO
SIMOES

20/04/1979 INAPTO

16
TIAGO JOSÉ

SIQUEIRA
08/05/1987 INAPTO

17
ANDERSON
ROGÉRIO

ALVARENGA

03/12/1977 INAPTO

18
ODAIR GOMES 25/09/1972 INAPTO

19
LUCAS

FABRÍCIO LUZ
XAVIER

20/10/1997 APTO

20
MAICON

HELENO DE
OLIVEIRA

15/02/1985 INAPTO

                    EDITAL Nº 011/2022

                    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

3

21
EDSON

PRUDENCIO
CHIARADIA

07/12/1989 INAPTO

22
NILTON DE
QUEIROZ

20/06/1961 INAPTO

23
SILAS GUEDES

ALEXANDRE
30/11/1995 INAPTO

24
JOSÉ NILTON

SIMÕES DA SILVA
01/09/1982 INAPTO

25
REGINALDO DE
OLIVEIRA SILVA

25/10/1971 APTO

26
JULIO CESAR DA
SILVA FAGUNDES

20/02/1981 INAPTO

27

GABRIEL
WELLINGTON

FREIRE DA ROSA

08/07/1999 INAPTO

28
DANIEL PEREIRA

BRANCO
21/02/1972 INAPTO

29
GEAN VINÍCIUS

RIBEIRO
24/08/1999 APTO

30
MARCIANO

RIBEIRO
12/03/1978 INAPTO

31
ANTONIO

MARCOS GALVÃO
05/03/1981 INAPTO

32

IGOR VICENTE
SANTOS SOUZA

18/09/1995 INAPTO

33
DAVI JORGE DE

SOUZA
08/08/1970 INAPTO

34
JANDER

SANTANA
LORENA

18/08/1986 INAPTO

                    EDITAL Nº 011/2022

                    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

4

35
JULIO CESAR
DOS SANTOS

16/09/1984 INAPTO

36
FRANCISCO

JOSE DA SILVA
22/09/1972 INAPTO

37
MARCELO

XAVIER
10/04/1985 INAPTO

38
COSME DAMIÃO
SIMÕES RAMOS

20/07/1978 INAPTO

39
VALTER LUIZ
BARREIRO

14/04/1966 INAPTO

40
GILMAR

RODRIGUES DA
SILVA

24/03/1963 INAPTO

41

BRUNO
ROBERTO

GABRIEL DA
SILVA

24/08/1994

INAPTO

42

MELQUISEDEQUE
BARBOSA
GARRETT

05/12/1962

INAPTO

43

GETULIO
CARNEIRO LOPES

13/06/1974

INAPTO

Itajubá, 14 de setembro de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

   PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº011/2022

		2022-09-14T16:58:55-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA